OSNOVNA ŠKOLA ALOJZIJA STEPINCA

ZAGREB, Palinovečka 42

KLASA: 112-07/21-02/06
URBROJ: 251-313-21-01-5
Zagreb, 28. listopada 2021.

Na temelju članka 10. i članka 11. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Alojzija Stepinca, a vezano uz natječaj za zasnivanje radnoga odnosa na radnome mjestu učitelja Engleskoga jezika KLASA: 112-07/21-02/06, URBROJ: 251-313-21-01-1 od  8. listopada 2021., Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata objavljuje rezultate pisanog testiranja
	ŠIFRA
	BROJ BODOVA
	POSTOTAK

	051996
	14/15
	93%

	MISSISSA
	12/15
	80%

	1505
	11/15
	73%

	Travnik
	9,5/15
	63%


Kandidat koji ostvari najmanje 60% bodova od ukupnog broja bodova na pisanoj provjeri ostvaruje pravo pristupiti razgovoru (intervjuu) s Povjerenstvom koje će se održati dana 28. listopada s početkom u 14:00 sati.

Razgovor sa svakim kandidatom će trajati 10 minuta.

Kandidati su dužni ponijeti sa sobom osobnu iskaznicu ili drugu identifikacijsku javnu ispravu na temelju koje se utvrđuje identitet kandidata prije početka razgovora.

Svaki član Povjerenstva kandidatima postavlja po tri pitanja i vrednuje rezultate razgovora (intervjua) bodovima od 0 do 10 bodova. Nakon provedenog intervjua Povjerenstvo utvrđuje rang listu kandidata prema ukupnom broju bodova ostvarenih na pisanoj provjeri znanja i razgovoru (intervjuu), koju dostavlja ravnateljici Škole zajedno s Izvješćem o provedenom postupku.

Napomena:

Sukladno epidemiološkim mjerama kandidati su dužni donijeti vlastitu zaštitnu masku za lice te su prije dolaska na procjenu dužni izmjeriti tjelesnu temperaturu na ulazu u Školu.

U slučaju da kandidat ima povišenu tjelesnu temperaturu, ne smije doći u Školu te je o istom dužan obavijestiti ravnateljicu OŠ Alojzija Stepinca.

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata zadržava pravo odgoditi vrednovanje odnosno testiranje kandidata ili prilagoditi vrednovanje na daljinu u slučaju pogoršanja epidemiološke situacije.

Za vrijeme neposrednog testiranja, odnosno trajanja razgovora, kandidati su dužni nositi zaštitnu masku za lice.

POVJERENSTVO ZA VREDNOVANJE KANDIDATA

